
クラス

車種例

以後１時間

タイプ 軽自動車

●ワゴンＲ・ムーヴ   他　

6,270

1,210

Ｓ-Ｓ

●フィット・スイフト  他

Ｓ-Ａ

●カローラ   他

Ｓ-Ｗ

●カローラフィールダー
　　　　　　　       　他

コンパクト・スタンダード

●ライズ　他 ●レヴォーグ

エコカー

Ｅ-Ｓ Ｅ-Ｃ

●プリウス　他

ミニバン・ワンボックスワゴン

●ステップワゴン　他 ●アルファード　他

（6 人乗り） （８人乗り） （８人乗り）
Ｖ-Ａ

Ｄ-Ｄ Ｒ-Ｅ
1t ロング 2t ワイドロング

Ｔ-Ｈ Ｔ-Ｓ Ｔ-Ｃ
軽 350kg 850kg ～ 1t 2t

400kg

コース

Ｋ-ＢＫ-Ａ

●N-BOX　他

ＳＵＶ

Ｗ-Ｋ Ｗ-Ａ Ｗ-ＣＪ-Ｉ

ライトバン

●N-VAN　他 ●キャリイ　他

●プロボックス　他

●ハイエースロング　他　

●ﾊｲｴｰｽｸﾞﾗﾝﾄﾞｷｬﾋﾞﾝ　他

Ｗ-Ｅ
（１０人乗り）

５ｔ限定準中型 準中型

●ノートｅパワー   他

●シエンタ

Ｇ-Ｈ
軽 350kg

Ｊ-Ｓ

24 時間毎

標準 標準 標準 標準 標準 標準 標準安心 安心 安心 安心 安心 安心 安心

6,930

1,320

6,600

1,210

7,260

1,320

7,150

1,210

7,810

1,320

8,030

1,320

8,690

1,430

9,130

1,540

9,790

1,650

8,580

1,430

9,240

1,540

9,680

1,650

10,340

1,760

クラス

車種例

以後１時間

タイプ

9,130

1,540

コース

24 時間毎

標準 標準 標準 標準 標準 標準 標準安心 安心 安心 安心 安心 安心 安心

9,790

1,650

12,540

2,420

13,200

2,530

10,780

1,760

11,440

1,870

14,960

2,310

16,060

2,420

16,830

2,860

17,930

2,970

18,150

3,080

19,250

3,190

7,920

1,320

8,580

1,430

Ｒ-Ｄ

標準トラック

●ボンゴ　他 ●エルフ　他

ワンボックスバン ドライバン（レンタホール）

●エルフ　他●エルフ　他

クラス

車種例

以後１時間

タイプ

6,490

1,210

コース

24 時間毎

標準 標準 標準 標準 標準 標準 標準安心 安心 安心 安心 安心 安心 安心

7,150

1,320

12,650

2,310

13,310

2,420

6,820

1,210

7,480

1,320

7,700

1,210

8,360

1,320

10,450

1,540

11,110

1,650

13,420

2,090

14,080

2,200

18,150

2,970

18,810

3,080

2t ５ｔ限定準中型

【ご利用にあたり】

【ご利用方法】

■支払い期限
　・出発の７日前までにクレジットカードでお支払いください。出発予定日まで７日を過ぎている場合、予約操作当日にお支払いください。
　　※期限までにお支払いがない場合、ご予約は自動取消しとなります。
■予約の変更
　・お客様専用ページ内にある「変更・照会」ボタンより予約変更を行います。　※空車状況によっては変更をお受けできない場合があります。
　・お支払い済みの予約を変更し、利用金額に変更がある場合には再度お支払い手続きをお願いいたします。
■予約の取消
　・お客様専用ページ内にある「取消」ボタンより予約取消しを行います。
　・予約を取消す場合、右記の予約取消手数料を申し受けます。
　※予約取消手数料には消費税（地方消費税含む）はかかりません。
　　また、予約操作当日の取消しについては予約取消手数料を申し受けません。

ワンデイスキップワンデイスキップ
一般料金より17％～
最大55％OFF!!

単位︓円（税込）

※標準コース ・ 24時間料金比較

①ワンデイスキップ専用ページへアクセス

https://www.nipponrentacar.co.jp/ods/
ID：6645　PASSWORD：37347　（半角で入力）

スマートフォンからはこちら ②レンタカー予約・
　 Web 決済
クレジットカードでの
お支払いをお願いします。

③出発当日営業所へ

運転免許証をお忘れなく
お持ちください。

2023 年 1 月

出発日の７日前
出発日の６～３日前
出発日の２日前～前日
出発日の当日

6,000 円を
限度とします

無料
基本料金の 20％
基本料金の 30％
基本料金の 50％

予約取消
手数料

●ゴールデンウィークや夏季、年末年始などは地域によりハイシーズン料金設定がございます。
●W-A・W-C・W-E クラスは、ハイシーズン期間中、1日当たり 2,200 円の割増料金を申し受けます。
●連続 7日間ご利用の場合は、6日分の基本料金でご利用いただけます。
●上記車種の配備状況は、地域により異なる場合があります。
●その他の貸渡しに関する一切は、ニッポンレンタカーの「貸渡約款」に基づきます。

ワンデイスキップに関するお問い合わせ

受付時間　平日 9︓00 ～ 17︓00（土・日・祝 休業）

03-6859-6177


