

ワンデイスキップ



【ご利用方法】

①ワンデイスキップ専用ページへアクセス

https://www.nipponrentacar.co.jp/ods/ID:6645 PASSWORD:37347 (半角で入力)

スマートフォンからはこちら

②レンタカー予約・ Web 決済

予

クレジットカードでの お支払いをお願いします。 ③出発当日営業所へ

運転免許証をお忘れなく お持ちください。

【ご利用にあたり】

■支払い期限

・出発の7日前までにクレジットカードでお支払いください。出発予定日まで7日を過ぎている場合、予約操作当日にお支払いください。 ※期限までにお支払いがない場合、ご予約は自動取消しとなります。

■予約の変更

- ・お客様専用ページ内にある「変更・照会」ボタンより予約変更を行います。 ※空車状況によっては変更をお受けできない場合があります。
- ・お支払い済みの予約を変更し、利用金額に変更がある場合には再度お支払い手続きをお願いいたします。

■予約の取消

- ・お客様専用ページ内にある「取消」ボタンより予約取消しを行います。
- ・予約を取消す場合、右記の予約取消手数料を申し受けます。
- ※予約取消手数料には消費税(地方消費税含む)はかかりません。 また、予約操作当日の取消しについては予約取消手数料を申し受けません。

	出発日の7日前	無料	
約取消	出発日の6~3日前	基本料金の 20%	6,000 円を
手数料	出発日の2日前~前日	基本料金の 30%	限度とします
	出発日の当日	基本料金の 50%	

単位:円(税込)

タイ	プ		軽自	動車		コンパクト・スタンダード							エコカー			
クラ	ス	K-A		К-В		s-s		S-A		S-W		E-S		E-C		
車種	例	●ワゴンR・ムーヴ 他		●N-BOX 他		●フィット・スイフト 他		●カローラ 他		●カローラフィールダー 他		●ノートeパワー 他		●プリウス 他		
]	ス	標準	安心	標準	安心	標準	安心	標準	安心	標準	安心	標準	安心	標準	安心	
24 時	間毎	6,270	6,930	6,600	7,260	7,150	7,810	8,030	8,690	9,130	9,790	8,580	9,240	9,680	10,340	
以後1	時間	1,210	1,320	1,210	1,320	1,210	1,320	1,320	1,430	1,540	1,650	1,430	1,540	1,650	1,760	

タイプ	SUV				ミニバン・ワンボックスワゴン								ライトバン	
クラス	J-	-S	J-I		W ·		W-A (8人乗り)		W-C (8人乗り)		W-E (10人乗り)		V-A 400kg	
車種例	●ライズ ft		●レヴォーグ		● シ エンタ		●ステップワゴン 他		●アルファード 他		●ハイエースケ・ラント**キャヒ**ン 他		●プロボックス 他	
コース	標準	安心	標準	安心	標準	安心	標準	安心	標準	安心	標準	安心	標準	安心
24 時間毎	9,130	9,790	12,540	13,200	10,780	11,440	14,960	16,060	16,830	17,930	18,150	19,250	7,920	8,580
以後1時間	1,540	1,650	2,420	2,530	1,760	1,870	2,310	2,420	2,860	2,970	3,080	3,190	1,320	1,430

タイプ		ワンボッ	クスバン		標準トラック							ドライバン(レンタホール)			
クラス	G - 軽35		D-D 1t ロング		T-H 軽 350kg		T-S 850kg ∼ 1t		T-C 2t (5t限定準中型)		R-D 2t (5t限定準中型)		R-E 2t ワイドロング (準中型)		
車種例	●N-VAN 他		●ハイエースロング 他		●キャリイ 他		●ボンゴー他		●エルフ 他		●エルフ 他		●エルフ 他		
コース	標準	安心	標準	安心	標準	安心	標準	安心	標準	安心	標準	安心	標準	安心	
24 時間毎	6,490	7,150	12,650	13,310	6,820	7,480	7,700	8,360	10,450	11,110	13,420	14,080	18,150	18,810	
以後1時間	1,210	1,320	2,310	2,420	1,210	1,320	1,210	1,320	1,540	1,650	2,090	2,200	2,970	3,080	

- ●ゴールデンウィークや夏季、年末年始などは地域によりハイシーズン料金設定がございます。
- ●W-A・W-C・W-E クラスは、ハイシーズン期間中、1日当たり 2,200 円の割増料金を申し受けます。
- ●連続7日間ご利用の場合は、6日分の基本料金でご利用いただけます。
- ●上記車種の配備状況は、地域により異なる場合があります。
- ●その他の貸渡しに関する一切は、ニッポンレンタカーの「貸渡約款」に基づきます。

ワンデイスキップに関するお問い合わせ

8 03-6859-6177

受付時間 平日9:00~17:00 (土・日・祝 休業)